



URZĄD GMINY KLESZCZEWO

Kleszczewo, 10.07. 2020 r.

ZP.271.10.2020

Dotyczy postępowania na: „Budowa drogi wraz z chodnikami, zjazdami oraz kanalizacją - ul. Miętowa w miejscowości Gowarzewo, Gmina Kleszczewo”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz wnioski o modyfikację SIWZ:

1. Czy Zamawiający posiada projekt budowlany wraz z pozwoleniem na budowę kanalizacji sanitarnej na ulicy Miętowej w Gowarzewie? Jeśli tak to proszę o udostępnienie dokumentacji w formie elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wraz z niniejszymi odpowiedziami zamieścił dokumentację projektową na budowę kanalizacji sanitarnej.

2. Czy zakres budowy obejmuje wykonanie progów zwalniających? Projekt organizacji ruchu obejmuje wykonanie dwóch progów zwalniających, natomiast przedmiar robót nie obejmuje progów zwalniających.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres robót obejmuje budowę dwóch progów zwalniających. W związku z powyższym została dokonana korekta przedmiaru robót.

3. Pozycja nr 26 w przedmiarze robót zakłada wykonanie ławy pod krawężniki betonowe 15x30 oraz ściek z kostki w ilości 6 m³. Według wycień powinno być ok. 60 m³. Proszę o informację jaką ilość ławy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

W pozycji nr 26 przedmiaru robót oraz w kosztorysie ofertowym została dokonana korekta zwiększająca ilość betonu ław pod krawężnik z 6 m³ na 57 m³.

4. Proszę o załączenie mapy z zaznaczonymi znakami pionowymi do ustawienia bądź wykazu tych znaków. Według projektu organizacji ruchu i zakresu robót do ustawienia jest 20 znaków i 14 słupków natomiast w przedmiarze robót przyjęto do ustawienia 26 znaków i 16 słupków.

Odpowiedź:

Ilość znaków drogowych dla wskazanego odcinka - ul. Miętowej jest zgodna ze zweryfikowanym przedmiarem robót. Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową o mapę z organizacją ruchu dla zakresu A.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę technologii wykonania przejść dla pieszych z masy termoplastycznej na kostkę brukową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę technologii wykonania przejść dla pieszych.

Modyfikacja SIWZ

6. Na stronie tytułowej oraz §1 ust. 6 SIWZ błędnie określono numer postępowania przetargowego jako ZP.271.9.2020. Właściwy numer postępowania, którym należy posługiwać się w przetargu to **ZP.271.10.2020.**
7. W nagłówku załączników do SIWZ błędnie określono numer postępowania przetargowego jako ZP.271.9.2020. Właściwy numer postępowania, którym należy posługiwać się w przetargu to **ZP.271.10.2020.**

Zamawiający informuje, iż w związku z powyższymi zmianami treści SIWZ zmianie uległa również treść ogłoszenia o zamówieniu. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w dniu dzisiejszym na stronie internetowej zostały zamieszczone:

- a) zamienny SIWZ,
- b) zamienna edytowalna wersja załączników
- c) dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej
- d) przedmiar robót –aktualny od 10.07.2020r.
- e) mapa z organizacją ruchu dla zakresu A
- f) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i załączników pozostają bez zmian.

Z poważaniem

WÓJT

Bogdan Kemnitz